admin@events91.com
Codi NUTS: ES511

petita

-
Número de lot: 1
Descripció del lot: Sonorització i il·luminació de l escenari Plaça Major
Import d vint-i-set mil cent trenta-quatre euros amb vint-i-cinc cèntims (27.134,25
IVA inclòs, que es desglossa en:

Import net: vint-i-dos mil quatre-cents vint-i-cinc euros (22.425,00
21% IVA: quatre mil set-cents nou euros amb vint-i-cinc cèntims (4.709,25

Número de lot: 2
Descripció del lot: Sonorització i il·luminació de l escenari el Sucre

dinou mil tres-cents quaranta-set euros amb noranta cèntims (19.347,90 
IVA inclòs, que es desglossa en:

Import net: quinze mil nou-cents noranta euros (15.990,00 
21% IVA: tres mil tres-cents cinquanta-set euros amb noranta cèntims (3.357,90 

Número de lot: 3
Descripció del lot: Sonorització i il·luminació de l escenari Plaça de la Catedral

nou mil cent cinquanta-quatre euros amb dotze cèntims (9.154,12 IVA 
inclòs, que es desglossa en:

Import net: set mil cinc-cents seixanta-cinc euros amb trenta-nou cèntims (7.565,39
21% IVA: mil cinc-cents vuitanta-vuit euros amb setanta-tres cèntims (1.588,73

Número de lot: 4
Descripció del lot: Sonorització i il·luminació de l escenari carpa l Atlàntida

tretze mil nou-cents dinou euros amb noranta-sis cèntims (13.919,96 IVA 
inclòs, que es desglossa en:

Import net: onze mil cinc-cents quatre euros amb deu cèntims (11.504,10
21% IVA: dos mil quatre-cents quinze euros amb vuitanta-sis cèntims (2.415,86

Número de lot: 5
Descripció del lot: Complements de sonorització i il·luminació pels escenaris de l Atlàntida i dels 
Dolors

cinc mil cinc-cents seixanta-sis euros (5.566,00 IVA inclòs, que es desglossa 
en:

Import net: quatre mil sis-cents euros (4.600,00
21% IVA: nou-cents seixanta-sis euros (966,00

Número de lot: 6
Descripció del lot: Vídeo de l escenari Plaça Major

onze mil set-cents setanta-tres euros amb trenta cèntims (11.773,30 IVA 
inclòs, que es desglossa en:

Import net: nou mil set-cents trenta euros (9.730,00
21% IVA: dos mil quaranta-tres euros amb trenta cèntims (2.043,30

Codi de verificació

6B2T261K5S00546I0USO

CIF P5829901G - carrer de l'Historiador Ramon d'Abadal i de Vinyals, 5, 2a planta - 08500 Vic -  tel. 938833100 - fax 938832626 - fires@vic.cat

7

Número de lot: 7
Descripció del lot: Vídeo de l escenari el Sucre

rta: cinc mil sis-cents vuitanta-set euros (5.687,00 IVA inclòs, que es desglossa 
en:

Import net: quatre mil set-cents (4.700,00
21% IVA: nou-cents vuitanta-set euros (987,00

-10 Subcontractes que es preveuen realitzar: 

-11 Publicacions anteriors en el DOUE: 

-

-13 Data de formalització dels contractes: 
Número de lot: 1
Descripció del lot: Sonorització i il·luminació de l escenari Plaça Major
Data: 22/08/2025

Número de lot: